CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  ..l00  /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feito uma operação tapa buracos no
Beco Califórnia.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da referida rua que se encontra repleta de
buracos dificultando o trânsito de veículos.

Mauro d onceição Neves
Vereador

Sala das Sessões, 05 de junho de 2017.

IRua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°.: 184/2018
Assunto: Resposta à indicação n°. 100/2018
Data: Guanhães/MG, 30 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo à Indicação:

• N°. 100/2018 de autoria do nobre vereador Mauro da Conceição Neves, solicitando a manutenção
na ponte que corta a estrada que dá acesso à fazenda do Jegão na comunidade da Lagoa Grande.

Temos a informar o seguinte:

• A indicação foi encaminhada ao Secretário de Infraestrutura Urbana, Sr.
Geraldo Wagner de Oliveira, que informou que a Secretaria está aguardando
a aquisição de materiais para que a demanda acima solicitada possa ser
atendida.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DOR' AM O
fp .W /

OELHO
PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
NIVALDO DOS SANTOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato guanhaes.m2.2ov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°.: 183/2018
Assunto: Resposta à indicação no. 99/2018
Data: Guanhães/MG, 30 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo à Indicação:

• N°. 99/2018 de autoria do nobre vereador Mauro da Conceição Neves, solicitando a troca das lâmpadas
queimadas nas Ruas de Guanhães.

Temos a informar o seguinte:

• A indicação foi encaminhada ao Secretário de Infraestrutura Urbana, Sr.
Geraldo Wagner de Oliveira, que informou que a Secretaria está aguardando
Procedimento Licitatório para atender a demanda acima solicitada.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DORIS CAMPOS O LHO
PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
NIVALDO DOS SANTOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato(~anhaes.m2.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°.: 181/2018
Assunto: Resposta à indicação n°. 97/2018
Data: Guanhães/MG, 30 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo à Indicação:

• N°. 97/2018 de autoria de Vossa Senhoria, solicitando a instalação de mata-burro de ferro no
Córrego do Farias Preto, próximo à fazenda do Pelé, bem como reforma de dois outros localizados
nas suas proximidades.

Temos a informar o seguinte:

• A indicação foi encaminhada ao Secretário de Infraestrutura Urbana, Sr.
Geraldo Wagner de Oliveira, que informou que a Secretaria está aguardando
recebimento do material, através de Convênio pela SETOP, para a realização

dos serviços solicitados.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

(~),
DORIS CAMPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
NIVALDO DOS SANTOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta
Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501

Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato(&,guanhaes.ma.aov.br
CNPJ: 18.307.439/0001-27